СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 19.10.2012 г. № 43                                                         с.Нижний Енангск

О   проведении     публичных   слушаний

по вопросу преобразования сельского поселения

Енангское.

Руководствуясь статьями 13, п.4 ч.3 ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года 3 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), статьей 14 Устава сельского поселения Енангское и в соответствии с Положением о порядке организации и проведения  публичных слушаний на  территории сельского поселения Енангское, утверждённым решением совета сельского поселения  Енангское №  17 от 02.09.2005 года, ( с последующими изменениями и дополнениями)

  Совет сельского поселения Енангское РЕШИЛ:

1. Провести 07 ноября 2012 года в 15.00 часов в здании администрации сельского поселения Енангское публичные слушания по вопросу преобразования сельского поселения Енангское, путем объединения с сельским поселением Верхнеентальское в сельское поселение Енангское с административным центром в с. Нижний Енангск.

2. Администрации поселения в период подготовки к публичным слушаниям выполнить нижеследующее:

2.1. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Севера».

2.2. Организовать информирование  граждан по вопросу о преобразовании поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельского поселения Енангское.
Глава сельского поселения

В.А.Кузнецов